

# **ANLÆGSGARTNER LAUGE BONDE ApS**

Feldsingvej 3A  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/01/2021**

---

**Anne Mette Randeris Bjerg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANLÆGSGARTNER LAUGE BONDE ApS  
Feldsingvej 3A  
6900 Skjern

CVR-nr: 19286630  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførsel af anlæg og vedligeholdelse af have- og parkanlæg samt entreprenøropgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 (regnskabsår 1/10 2019 - 30/9 2020) udviser et overskud på DKK 4.967.768, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på DKK 20.012.438.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>21.378.470</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>23.933.020</b>	
Personaleomkostninger	1	-13.710.119	-12.132.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.671.340	-3.289.001
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.551.561</b>	<b>5.956.645</b>
Andre finansielle indtægter		772	140
Øvrige finansielle omkostninger		-182.231	-103.980
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.370.102</b>	<b>5.852.805</b>
Skat af årets resultat	2	-1.402.334	-1.327.303
<b>Årets resultat</b>		<b>4.967.768</b>	<b>4.525.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.967.768	2.525.502
<b>I alt</b>		<b>4.967.768</b>	<b>4.525.502</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.176.611	15.419.559
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>18.176.611</b>	<b>15.419.559</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200	1.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.200</b>	<b>1.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.177.811</b>	<b>15.420.759</b>
Råvarer og hjælpematerialer		395.400	423.621
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>395.400</b>	<b>423.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.354.216	5.064.977
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.049.326	0
Tilgodehavende skat		0	1.276.453
Andre tilgodehavender		0	485.806
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.403.542</b>	<b>6.827.236</b>
Likvide beholdninger		2.570.571	4.638.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.369.513</b>	<b>11.889.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.547.324</b>	<b>27.310.000</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.887.438	14.919.670
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.012.438</b>	<b>17.044.670</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.657.000	4.320.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.657.000</b>	<b>4.320.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	823.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.485.507	3.648.981
Skyldig selskabsskat		183.227	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.209.152	1.473.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.877.886</b>	<b>1.473.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.877.886</b>	<b>5.945.330</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.547.324</b>	<b>27.310.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Løn og gager	11.963.002	10.590.171
Pensionsbidrag	1.697.535	1.457.452
Andre omkostninger til social sikring	49.582	85.201
	<u>13.710.119</u>	<u>12.132.824</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Aktuel skat	1.065.334	93.303
Ændring af udskudt skat	337.000	1.234.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.402.334</u>	<u>1.327.303</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	30.681.373
Tilgang	7.095.892
Afgang	-1.193.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>30.681.373</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	15.261.814
Årets afskrivning	4.183.632
Tilbageførsel ved afgang	-1.038.642
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>18.406.804</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>18.176.611</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelse, kr. 0.

Lejeforpligtelse, kr. 172.504.

Arbejdsgarantier (AB92), kr. 7.676.971.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er stillet virksomhedspant kr. 1.800.000 til sikkerhed for bankengagement.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2019/20**

30